

Multi Finans Administration A/S

Møllemarken 10, 3120 Dronningmølle

CVR-nr. 19 36 88 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

William Daniel Brüel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Multi Finans Administration A/S Møllemarken 10 3120 Dronningmølle
	CVR-nr.: 19 36 88 31
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Christian Philip Blumensaadt Brüel William Daniel Brüel Kim Rooed Pedersen
Direktion	William Daniel Brüel, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration af ejendomme, projekter og selskaber samt virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 754.200 mod 163.091 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.503 mod 69.032 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	754.200	163.091
Værdiregulering af investeringsejendomme	295.933	307.475
1 Personaleomkostninger	-32.330	-32.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.000	-85.500
Driftsresultat	928.803	352.377
Øvrige finansielle omkostninger	-564.057	-589.673
Resultat før skat	364.746	-237.296
2 Skat af årets resultat	-80.243	306.328
Årets resultat	284.503	69.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	284.503	69.032
Disponeret i alt	284.503	69.032

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	140.000
4 Investeringsjendomme	15.859.000	15.563.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.859.000</u>	<u>15.703.067</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.859.000</u>	<u>15.703.067</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	67.293
Udskudte skatteaktiver	226.085	306.328
Andre tilgodehavender	0	16.875
Periodeafgrænsningsposter	2.095	0
Tilgodehavender i alt	<u>228.180</u>	<u>390.496</u>
Likvide beholdninger	<u>56.458</u>	<u>64.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.638</u>	<u>455.410</u>
Aktiver i alt	<u>16.143.638</u>	<u>16.158.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.181.326	2.896.823
Egenkapital i alt	3.681.326	3.396.823
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.454.217	10.176.099
Anden gæld	174.519	0
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.424.317	1.056.651
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.053.053	11.232.750
7 Kortfristet del af langfristet gæld	724.213	723.873
Gæld til pengeinstitutter	364.035	490.633
Anden gæld	321.011	314.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.409.259	1.528.904
Gældsforpligtelser i alt	12.462.312	12.761.654
Passiver i alt	16.143.638	16.158.477

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.896.823	3.396.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>284.503</u>	<u>284.503</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.181.326</u>	<u>3.681.326</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.000	7.500
Pensioner	22.000	16.000
Andre omkostninger til social sikring	4.330	9.189
	<u>32.330</u>	<u>32.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	80.243	-306.328
	<u>80.243</u>	<u>-306.328</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		350.000
Afgang		<u>-350.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		210.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-210.000</u>
Afskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	16.769.266	16.769.266
Kostpris 31. december 2020	16.769.266	16.769.266
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-1.206.199	-1.513.674
Årets regulering til dagsværdi	295.933	307.475
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-910.266	-1.206.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.859.000	15.563.067

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	1.250.000	1.250.000
Kostpris 31. december 2020	1.250.000	1.250.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.250.000	-1.250.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.250.000	-1.250.000

6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, såfremt det bliver nødvendigt, at tilføre likviditet, således at selskabet kan fortsætte sin normale drift.

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.178.430	724.213	9.454.217	6.556.735
Anden gæld	174.519	0	174.519	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.424.317	0	1.424.317	0
	11.777.266	724.213	11.053.053	6.556.735

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommene på Torvet, Solens Plads og Sønderskovvej.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. vedrørende Solens Plads, Korsør, samt skødesløsbreve nom. 10.000 t.kr. vedrørende Sønderskovvej, Lystrup, og nom. 5.000 t.kr. vedrørende Torvet, Dianalund. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31. december 2020 15.859 tkr.